- 1 -

平成25年８月14日

各 位

 会 社 名 ウ ェ ル ネ ッ ト 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長 宮澤 一洋

  （JASDAQ・コード２４２８）

 問 合 せ 先

 役職・氏名 取締役管理部長 猪飼 俊哉

 電 話 ０３－３５８０－０１９９

自己株式の消却に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年８月 14 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式を

消却することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 消却する株式の種類 当社普通株式

２． 消却する株式の数 1,401,900株

（消却前発行済株式総数に対する割合 12.18％）

３． 消却予定日 平成25年８月30日

４． 消却の理由 自己株式を消却することにより、資本効率の向上を目指

し、また、発行済株式総数の減少を通じて株主利益の増大

を図ることを目的に実施するものであります。

【ご参考】

１． 消却後の発行済株式総数 10,100,000株

２． 消却後の自己株式数（見込※） 61,854株

        ※１ 上記見込みは、平成25年６月末日現在の自己株式数を基準に算出しております。

    ※２ 自己株式数には、「株式給付信託（Ｊ－ＥＳＯＰ）の信託口保有株式数99,900株を

含みません

以 上